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Torneo CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 2209016C

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri OLIVO Ilaria  - OLIVO P. - LUZIETTI A.

Partecipanti 40

Sito Internet

Fileri Francesco

1Guerrieri Federico

2
Quimi Marco Antonio

3
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Fileri Francesco 2.5 ITA 6.00 6.00 3.50 4.75 1628 1471 1945 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 1991

2 2 NC Guerrieri Federico 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1810 1978 1978 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1988

3 3 M Quimi Marco Antonio 4.0 PER 9.50 9.50 6.00 6.75 2142 2017 2211 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1962

4 4 NC De Micheli Francesco1.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1438 1706 1514 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 0 1 1999

5 5 NC Primavera Federico 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1979 1810 1075 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 1970

6 6 NC Rossetti Mauro 0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.75 2099 2106 1913 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1974

7 7 NC Rocchi Federico 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1865 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1971

8 8 NC Brandi Flaviano 3.0 ITA 9.50 11.006.00 6.25 1900 1999 2071 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1972

9 9 NC Lusignoli Lorenzo 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1921 1473 865 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1968

10 10 NC Luzi Alessandro 1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 3.50 1820 1994 1995 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1972

11 11 NC Vilona Leonardo 3.5 ITA 8.00 8.00 4.50 6.25 1961 1942 2216 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 1 1 1996

12 12 NC Renzi Marco 3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1790 1757 1757 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

13 13 CM Castelli Stefano 4.0 ITA 6.50 6.50 3.50 6.50 1963 1667 1779 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 1958

14 14 NC Berglund Daniel 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1809 1473 2150 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1979

15 15 NC Vaccaro Maurizio 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1828 2000 1808 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1956

16 16 NC Wang Zhewen 2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 2.00 999 1501 1453 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 1 1 2008

17 17 NC Coccia Vincenzo 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1704 1791 1705 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1964

18 18 FM Maxion Dirk 3.0 GER 11.0011.007.50 4.75 2070 2071 1987 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1958

19 19 NC Alessandrini Massimo0.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 999 1313 1146 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1957

20 20 NC Astengo Corrado 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.50 2037 1949 1757 4 0 2 2 3 0 2 1 1 0 0 1 1 0 1959

21 21 NC Piangerelli Michele 3.5 ITA 12.5014.009.00 9.00 2072 1942 2092 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2005

22 22 NC Carlomagno Vincenzo 3.5 ITA 9.00 9.00 4.50 6.75 2027 1837 2111 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1994

23 23 NC Barletta Antonio 2.5 ITA 11.0011.006.50 3.25 1962 1995 1909 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 1 0 1958

24 24 NC Marincolo Piercarlo 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 4.25 1977 1752 1753 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1990

25 25 NC Medori Marco 1.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1769 1717 1718 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1963

26 26 NC Novak Attila Robert 1.0 ROU 5.50 5.50 2.50 2.50 1997 1779 1780 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1984

27 27 NC Graziani Sergio 2.0 ITA 9.00 9.00 4.50 2.25 1852 1892 1768 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 1 1 1965

28 28 CM Lavieri Doriano 2.0 ITA 5.00 5.00 2.50 2.50 1940 2083 1890 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 2 1974

29 29 NC Pasqualucci Colombo 1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 1.00 1892 1961 1769 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 2 1968

30 30 NC Buratti Marco 2.5 ITA 6.50 6.50 3.00 2.25 1863 1942 1942 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 1 1 1959

31 31 NC Bernardini Tommaso 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 5.00 2106 2001 2127 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 2000

32 32 NC Gargiulo Tristano 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1740 1963 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1952

33 33 NC Sermoneta Eugenio 0.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1639 1370 836 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1965

34 34 NC Mercuri Daniele 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.00 1473 1841 1554 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1999

35 35 NC Maggi Fabrizio 4.5 ITA 10.0012.006.50 10.252154 1854 2221 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1991

36 36 NC Tommasini Enzo 3.0 ITA 10.0010.007.00 5.00 2096 1943 1859 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 1 0 1959

37 37 NC Macchini Bruno 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1839 1905 1905 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1957

38 38 NC De Bernardino Flavio2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.50 1673 1802 1835 4 2 0 2 1 0 0 1 3 2 0 1 0 1 1997

39 39 NC Silano Pierluigi 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1613 2154 1419 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1970

40 40 NC Iatrino Vincenzo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.00 1685 1840 1716 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1961
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Alessandrini MassimoITA LAZ LT 999 1313 1146 1957 M 189735

20 NC Astengo Corrado ITA LOM MI 2037 1949 1757 1959 M 802905 101313

23 NC Barletta Antonio ITA LAZ LT 1962 1995 1909 1958 M 811254 102648

14 NC Berglund Daniel ITA LAZ RM 1809 1473 2150 1979 M 1763954 185781

31 NC Bernardini Tommaso ITA LAZ RM 2106 2001 2127 2000 M 883786 139733

8 NC Brandi Flaviano ITA LAZ RM 1900 1999 2071 1972 M 813320 114550

30 NC Buratti Marco ITA LAZ RM 1863 1942 1942 1959 M 824003 129720

22 NC Carlomagno Vincenzo ITA CAL CS 2027 1837 2111 1994 M 859613 137338

13 CM Castelli Stefano ITA LAZ RM 1963 1667 1779 1958 M 851590 102364

17 NC Coccia Vincenzo ITA LAZ LT 1704 1791 1705 1964 M 2858482 104944

38 NC De Bernardino FlavioITA LAZ RM 1673 1802 1835 1997 M 28552482 193127

4 NC De Micheli FrancescoITA LAZ RM 1438 1706 1514 1999 M 28516486 184116

1 NC Fileri Francesco ITA LAZ RM 1628 1471 1945 1991 M 28556712 193732

32 NC Gargiulo Tristano ITA LAZ RM 1740 1963 865 1952 M 2891013 179005

27 NC Graziani Sergio ITA LAZ RM 1852 1892 1768 1965 M 846040 102741

2 NC Guerrieri Federico ITA LAZ RM 1810 1978 1978 1988 M 899984 108260

40 NC Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1685 1840 1716 1961 M 808610 117825

28 CM Lavieri Doriano ITA LAZ VT 1940 2083 1890 1974 M 28514637 108893

9 NC Lusignoli Lorenzo ITA LAZ RM 1921 1473 865 1968 M 2821082 140796

10 NC Luzi Alessandro ITA LAZ RM 1820 1994 1995 1972 M 816426 100950

37 NC Macchini Bruno ITA LAZ RM 1839 1905 1905 1957 M 864846 108904

35 NC Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2154 1854 2221 1991 M 826030 124937

24 NC Marincolo Piercarlo ITA CAL CS 1977 1752 1753 1990 M 824577 116250

18 FM Maxion Dirk GER ABR AQ 2070 2071 1987 1958 M 4601777 192219

25 NC Medori Marco ITA LAZ RM 1769 1717 1718 1963 M 823341 117052

34 NC Mercuri Daniele ITA LAZ LT 1473 1841 1554 1999 M 28529227 156093

26 NC Novak Attila Robert ROU EST EE 1997 1779 1780 1984 M 1209728

29 NC Pasqualucci Colombo ITA LAZ LT 1892 1961 1769 1968 M 812790 106222

21 NC Piangerelli Michele ITA MAR MC 2072 1942 2092 2005 M 2849394 170249

5 NC Primavera Federico ITA LAZ RM 1979 1810 1075 1970 M 2835571 166479

3 M Quimi Marco Antonio PER LAZ RM 2142 2017 2211 1962 M 3800288 107280

12 NC Renzi Marco ITA LAZ RM 1790 1757 1757 1971 M 818585 100948

7 NC Rocchi Federico ITA LAZ RM 1865 999 2277 1971 M 826308 124455

6 NC Rossetti Mauro ITA LAZ RM 2099 2106 1913 1974 M 807125 100942

33 NC Sermoneta Eugenio ITA LAZ RM 1639 1370 836 1965 M 837687 102754

39 NC Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1613 2154 1419 1970 M 2800077 153330

36 NC Tommasini Enzo ITA TOS AR 2096 1943 1859 1959 M 804789 105869

15 NC Vaccaro Maurizio ITA LAZ LT 1828 2000 1808 1956 M 866156 127180

11 NC Vilona Leonardo ITA LAZ RM 1961 1942 2216 1996 M 885703 142083

16 NC Wang Zhewen ITA SAR SS 999 1501 1453 2008 M 28577116 197441
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Fileri Francesco 2.5 ITA | 0 0 | 24 B Â½ | 4 N 1 | 0 0 | 19 N 1 | -1

2 2 NC Guerrieri Federico 1.0 ITA | 5 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 N 0 | 0

3 3 M Quimi Marco Antonio 4.0 PER | 21 N Â½ | 0 1 | 15 B 1 | 18 N 1 | 6 B Â½ | 0

4 4 NC De Micheli Francesco 1.0 ITA | 25 B 0 | 12 N 0 | 1 B 0 | 33 B 1 | 0 0 | 2

5 5 NC Primavera Federico 1.0 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

6 6 NC Rossetti Mauro 0.5 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 N Â½ | -2

7 7 NC Rocchi Federico 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 B 1 | 1

8 8 NC Brandi Flaviano 3.0 ITA | 20 N Â½ | 21 B Â½ | 36 N Â½ | 15 B 1 | 23 N Â½ | -1

9 9 NC Lusignoli Lorenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 34 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 10 NC Luzi Alessandro 1.5 ITA | 24 N 1 | 35 B 0 | 27 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

11 11 NC Vilona Leonardo 3.5 ITA | 30 B 1 | 29 N 1 | 0 0 | 21 N Â½ | 0 1 | -1

12 12 NC Renzi Marco 3.0 ITA | 26 N 1 | 4 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 40 N 0 | -1

13 13 CM Castelli Stefano 4.0 ITA | 32 B 1 | 34 N 1 | 12 B 1 | 0 0 | 0 1 | 1

14 14 NC Berglund Daniel 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 34 B 1 | 0 0 | 1

15 15 NC Vaccaro Maurizio 2.0 ITA | 0 1 | 36 B Â½ | 3 N 0 | 8 N 0 | 30 B Â½ | 0

16 16 NC Wang Zhewen 2.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 33 N 1 | 19 B Â½ | 7 N 0 | -1

17 17 NC Coccia Vincenzo 2.5 ITA | 0 1 | 27 B Â½ | 40 N 1 | 12 N 0 | 37 B 0 | 0

18 18 FM Maxion Dirk 3.0 GER | 6 B 1 | 28 N Â½ | 0 1 | 3 B 0 | 31 B Â½ | 2

19 19 NC Alessandrini Massimo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 0

20 20 NC Astengo Corrado 2.0 ITA | 8 B Â½ | 30 N 0 | 0 1 | 23 B Â½ | 21 B 0 | 2

21 21 NC Piangerelli Michele 3.5 ITA | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 38 B 1 | 11 B Â½ | 20 N 1 | 1

22 22 NC Carlomagno Vincenzo 3.5 ITA | 0 0 | 38 N 1 | 0 1 | 40 B 1 | 35 B Â½ | 1

23 23 NC Barletta Antonio 2.5 ITA | 35 N 0 | 0 1 | 29 B Â½ | 20 N Â½ | 8 B Â½ | 0

24 24 NC Marincolo Piercarlo 2.5 ITA | 10 B 0 | 1 N Â½ | 0 1 | 0 0 | 2 B 1 | 1

25 25 NC Medori Marco 1.0 ITA | 4 N 1 | 0 0 | 0 0 | 26 N 0 | 0 0 | -2

26 26 NC Novak Attila Robert 1.0 ROU | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 25 B 1 | 0 0 | 2

27 27 NC Graziani Sergio 2.0 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 10 B Â½ | 35 N 0 | 0 1 | -1

28 28 CM Lavieri Doriano 2.0 ITA | 36 N Â½ | 18 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

29 29 NC Pasqualucci Colombo 1.5 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 23 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Buratti Marco 2.5 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 0 0 | 0 1 | 15 N Â½ | -1

31 31 NC Bernardini Tommaso 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 37 B 1 | 36 B Â½ | 18 N Â½ | 1

32 32 NC Gargiulo Tristano 0.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 NC Sermoneta Eugenio 0.0 ITA | 38 B 0 | 0 0 | 16 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 1

34 34 NC Mercuri Daniele 1.0 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 9 N 1 | 14 N 0 | 38 B 0 | 0

35 35 NC Maggi Fabrizio 4.5 ITA | 23 B 1 | 10 N 1 | 39 B 1 | 27 B 1 | 22 N Â½ | 1

36 36 NC Tommasini Enzo 3.0 ITA | 28 B Â½ | 15 N Â½ | 8 B Â½ | 31 N Â½ | 0 1 | 0

37 37 NC Macchini Bruno 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 31 N 0 | 0 0 | 17 N 1 | -2

38 38 NC De Bernardino Flavio 2.0 ITA | 33 N 1 | 22 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 34 N 1 | -2

39 39 NC Silano Pierluigi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 35 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

40 40 NC Iatrino Vincenzo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 17 B 0 | 22 N 0 | 12 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Astengo Corrado ITA 2037 4 1.00 2.46 -1.46 1949.251757 1959 M 802905 101313

23 NC Barletta Antonio ITA 1962 4 1.50 1.84 -0.34 1995.751909 1958 M 811254 102648

31 NC Bernardini Tommaso ITA 2106 3 2.00 1.88 0.12 2001.672127 2000 M 883786 139733

8 NC Brandi Flaviano ITA 1900 5 3.00 1.85 1.15 1999.002071 1972 M 813320 114550

30 NC Buratti Marco ITA 1863 3 1.50 1.19 0.31 1942.001942 1959 M 824003 129720

22 NC Carlomagno Vincenzo ITA 2027 3 2.50 2.10 0.4 1837.332111 1994 M 859613 137338

17 NC Coccia Vincenzo ITA 1704 4 1.50 1.53 -0.03 1791.501705 1964 M 2858482 104944

38 NC De Bernardino FlavioITA 1673 3 1.00 0.74 0.26 1802.751835 1997 M 28552482 193127

4 NC De Micheli FrancescoITA 1438 4 1.00 0.72 0.28 1706.501514 1999 M 28516486 184116

1 NC Fileri Francesco ITA 1628 2 1.50 0.86 0.64 1471.331945 1991 M 28556712 193732

32 NC Gargiulo Tristano ITA 1740 0 0.00 0 1963.00865 1952 M 2891013 179005

27 NC Graziani Sergio ITA 1852 3 1.00 1.39 -0.39 1892.671768 1965 M 846040 102741

2 NC Guerrieri Federico ITA 1810 2 1.00 0.56 0.44 1978.001978 1988 M 899984 108260

40 NC Iatrino Vincenzo ITA 1685 3 1.00 0.95 0.05 1840.331716 1961 M 808610 117825

9 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1921 0 0.00 0 1473.00865 1968 M 2821082 140796

10 NC Luzi Alessandro ITA 1820 3 1.50 0.87 0.63 1994.331995 1972 M 816426 100950

37 NC Macchini Bruno ITA 1839 2 1.00 0.86 0.14 1905.001905 1957 M 864846 108904

35 NC Maggi Fabrizio ITA 2154 5 4.50 4.07 0.43 1854.802221 1991 M 826030 124937

24 NC Marincolo Piercarlo ITA 1977 3 1.50 2.32 -0.82 1752.671753 1990 M 824577 116250

18 FM Maxion Dirk GER 2070 3 1.50 1.31 0.19 2071.751987 1958 M 4601777 192219

25 NC Medori Marco ITA 1769 2 1.00 1.09 -0.09 1717.501718 1963 M 823341 117052

26 NC Novak Attila Robert ROU 1997 2 1.00 1.56 -0.56 1779.501780 1984 M 1209728

29 NC Pasqualucci Colombo ITA 1892 2 0.50 0.80 -0.3 1961.501769 1968 M 812790 106222

21 NC Piangerelli Michele ITA 2072 5 3.50 3.25 0.25 1942.602092 2005 M 2849394 170249

5 NC Primavera Federico ITA 1979 1 0.00 0.72 -0.72 1810.001075 1970 M 2835571 166479

3 M Quimi Marco Antonio PER 2142 4 3.00 2.62 0.38 2017.252211 1962 M 3800288 107280

12 NC Renzi Marco ITA 1790 4 3.00 2.38 0.62 1757.401757 1971 M 818585 100948

7 NC Rocchi Federico ITA 1865 0 0.00 0 999.002277 1971 M 826308 124455

6 NC Rossetti Mauro ITA 2099 2 0.50 0.98 -0.48 2106.001913 1974 M 807125 100942

33 NC Sermoneta Eugenio ITA 1639 2 0.00 1.21 -1.21 1370.00836 1965 M 837687 102754

39 NC Silano Pierluigi ITA 1613 1 0.00 0.08 -0.08 2154.001419 1970 M 2800077 153330

36 NC Tommasini Enzo ITA 2096 3 1.50 2.07 -0.57 1943.501859 1959 M 804789 105869

15 NC Vaccaro Maurizio ITA 1828 4 1.00 1.16 -0.16 2000.251808 1956 M 866156 127180

11 NC Vilona Leonardo ITA 1961 3 2.50 1.58 0.92 1942.332216 1996 M 885703 142083
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Alessandrini MassimoITA 999 1 0.50 0.60 -0.1 -3 1313.501146 1957 M 189735

14 NC Berglund Daniel ITA 1809 1 1.00 0.90 0.1 3 1473.002150 1979 M 185781

13 CM Castelli Stefano ITA 1963 1 1.00 2.40 0.6 18 1667.671779 1958 M 102364

28 CM Lavieri Doriano ITA 1940 0 0.00 0.60 0.4 12 2083.001890 1974 M 108893

34 NC Mercuri Daniele ITA 1473 2 0.00 0.50 0.5 15 1841.501554 1999 M 156093

16 NC Wang Zhewen ITA 999 1 0.50 0.70 0.8 24 1501.001453 2008 M 197441
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Guerrieri Federico ITA 1810   |  5 NC Primavera Federico ITA 1979 1 - 0

2 21 NC Piangerelli Michele ITA 2072   |  3 M Quimi Marco Antonio PER 2142 Â½ - Â½

3 4 NC De Micheli Francesco ITA 1438   |  25 NC Medori Marco ITA 1769 0 - 1

4 18 FM Maxion Dirk GER 2070   |  6 NC Rossetti Mauro ITA 2099 1 - 0

5 20 NC Astengo Corrado ITA 2037   |  8 NC Brandi Flaviano ITA 1900 Â½ - Â½

6 24 NC Marincolo Piercarlo ITA 1977   |  10 NC Luzi Alessandro ITA 1820 0 - 1

7 11 NC Vilona Leonardo ITA 1961   |  30 NC Buratti Marco ITA 1863 1 - 0

8 26 NC Novak Attila Robert ROU 1997   |  12 NC Renzi Marco ITA 1790 0 - 1

9 13 CM Castelli Stefano ITA 1963   |  32 NC Gargiulo Tristano ITA 1740 1 - 0

10 35 NC Maggi Fabrizio ITA 2154   |  23 NC Barletta Antonio ITA 1962 1 - 0

11 36 NC Tommasini Enzo ITA 2096   |  28 CM Lavieri Doriano ITA 1940 Â½ - Â½

12 33 NC Sermoneta Eugenio ITA 1639   |  38 NC De Bernardino Flavio ITA 1673 0 - 1

13 1 NC Fileri Francesco ITA 1628   |  0 - F

14 7 NC Rocchi Federico ITA 1865   |  0 - F

15 9 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1921   |  0 - F

16 14 NC Berglund Daniel ITA 1809   |  0 - F

17 15 NC Vaccaro Maurizio ITA 1828   |  1 - F

18 16 NC Wang Zhewen ITA 999   |  0 - F

19 17 NC Coccia Vincenzo ITA 1704   |  1 - F

20 19 NC Alessandrini Massimo ITA 999   |  0 - F

21 22 NC Carlomagno Vincenzo ITA 2027   |  0 - F

22 27 NC Graziani Sergio ITA 1852   |  0 - F

23 29 NC Pasqualucci Colombo ITA 1892   |  1 - F

24 31 NC Bernardini Tommaso ITA 2106   |  0 - F

25 34 NC Mercuri Daniele ITA 1473   |  0 - F

26 37 NC Macchini Bruno ITA 1839   |  0 - F

27 39 NC Silano Pierluigi ITA 1613   |  0 - F

28 40 NC Iatrino Vincenzo ITA 1685   |  0 - F
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CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Luzi Alessandro 1 ITA 1820   |  35 NC Maggi Fabrizio 1 ITA 2154 0 - 1

2 29 NC Pasqualucci Colombo 1 ITA 1892   |  11 NC Vilona Leonardo 1 ITA 1961 0 - 1

3 15 NC Vaccaro Maurizio 1 ITA 1828   |  36 NC Tommasini Enzo 0.5 ITA 2096 Â½ - Â½

4 28 CM Lavieri Doriano 0.5 ITA 1940   |  18 FM Maxion Dirk 1 GER 2070 Â½ - Â½

5 12 NC Renzi Marco 1 ITA 1790   |  4 NC De Micheli Francesco 0 ITA 1438 1 - 0

6 34 NC Mercuri Daniele 0 ITA 1473   |  13 CM Castelli Stefano 1 ITA 1963 0 - 1

7 17 NC Coccia Vincenzo 1 ITA 1704   |  27 NC Graziani Sergio 0 ITA 1852 Â½ - Â½

8 38 NC De Bernardino Flavio 1 ITA 1673   |  22 NC Carlomagno Vincenzo 0 ITA 2027 0 - 1

9 8 NC Brandi Flaviano 0.5 ITA 1900   |  21 NC Piangerelli Michele 0.5 ITA 2072 Â½ - Â½

10 30 NC Buratti Marco 0 ITA 1863   |  20 NC Astengo Corrado 0.5 ITA 2037 1 - 0

11 1 NC Fileri Francesco 0 ITA 1628   |  24 NC Marincolo Piercarlo 0 ITA 1977 Â½ - Â½

12 2 NC Guerrieri Federico 1 ITA 1810   |  0 - F

13 25 NC Medori Marco 1 ITA 1769   |  0 - F

14 3 M Quimi Marco Antonio 0.5 PER 2142   |  1 - F

15 5 NC Primavera Federico 0 ITA 1979   |  1 - F

16 6 NC Rossetti Mauro 0 ITA 2099   |  0 - F

17 7 NC Rocchi Federico 0 ITA 1865   |  0 - F

18 9 NC Lusignoli Lorenzo 0 ITA 1921   |  0 - F

19 14 NC Berglund Daniel 0 ITA 1809   |  0 - F

20 16 NC Wang Zhewen 0 ITA 999   |  1 - F

21 19 NC Alessandrini Massimo 0 ITA 999   |  0 - F

22 23 NC Barletta Antonio 0 ITA 1962   |  1 - F

23 26 NC Novak Attila Robert 0 ROU 1997   |  0 - F

24 31 NC Bernardini Tommaso 0 ITA 2106   |  0 - F

25 32 NC Gargiulo Tristano 0 ITA 1740   |  0 - F

26 33 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1639   |  0 - F

27 37 NC Macchini Bruno 0 ITA 1839   |  0 - F

28 39 NC Silano Pierluigi 0 ITA 1613   |  0 - F

29 40 NC Iatrino Vincenzo 0 ITA 1685   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Castelli Stefano 2 ITA 1963   |  12 NC Renzi Marco 2 ITA 1790 1 - 0

2 35 NC Maggi Fabrizio 2 ITA 2154   |  39 NC Silano Pierluigi 0 ITA 1613 1 - 0

3 3 M Quimi Marco Antonio 1.5 PER 2142   |  15 NC Vaccaro Maurizio 1.5 ITA 1828 1 - 0

4 40 NC Iatrino Vincenzo 0 ITA 1685   |  17 NC Coccia Vincenzo 1.5 ITA 1704 0 - 1

5 36 NC Tommasini Enzo 1 ITA 2096   |  8 NC Brandi Flaviano 1 ITA 1900 Â½ - Â½

6 21 NC Piangerelli Michele 1 ITA 2072   |  38 NC De Bernardino Flavio 1 ITA 1673 1 - 0

7 23 NC Barletta Antonio 1 ITA 1962   |  29 NC Pasqualucci Colombo 1 ITA 1892 Â½ - Â½

8 27 NC Graziani Sergio 0.5 ITA 1852   |  10 NC Luzi Alessandro 1 ITA 1820 Â½ - Â½

9 33 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1639   |  16 NC Wang Zhewen 1 ITA 999 0 - 1

10 4 NC De Micheli Francesco 0 ITA 1438   |  1 NC Fileri Francesco 0.5 ITA 1628 0 - 1

11 9 NC Lusignoli Lorenzo 0 ITA 1921   |  34 NC Mercuri Daniele 0 ITA 1473 0 - 1

12 31 NC Bernardini Tommaso 0 ITA 2106   |  37 NC Macchini Bruno 0 ITA 1839 1 - 0

13 11 NC Vilona Leonardo 2 ITA 1961   |  0 - F

14 18 FM Maxion Dirk 1.5 GER 2070   |  1 - F

15 2 NC Guerrieri Federico 1 ITA 1810   |  0 - F

16 5 NC Primavera Federico 1 ITA 1979   |  0 - F

17 22 NC Carlomagno Vincenzo 1 ITA 2027   |  1 - F

18 25 NC Medori Marco 1 ITA 1769   |  0 - F

19 28 CM Lavieri Doriano 1 ITA 1940   |  0 - F

20 30 NC Buratti Marco 1 ITA 1863   |  0 - F

21 20 NC Astengo Corrado 0.5 ITA 2037   |  1 - F

22 24 NC Marincolo Piercarlo 0.5 ITA 1977   |  1 - F

23 6 NC Rossetti Mauro 0 ITA 2099   |  0 - F

24 7 NC Rocchi Federico 0 ITA 1865   |  0 - F

25 14 NC Berglund Daniel 0 ITA 1809   |  0 - F

26 19 NC Alessandrini Massimo 0 ITA 999   |  0 - F

27 26 NC Novak Attila Robert 0 ROU 1997   |  0 - F

28 32 NC Gargiulo Tristano 0 ITA 1740   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 35 NC Maggi Fabrizio 3 ITA 2154   |  27 NC Graziani Sergio 1 ITA 1852 1 - 0

2 18 FM Maxion Dirk 2.5 GER 2070   |  3 M Quimi Marco Antonio 2.5 PER 2142 0 - 1

3 12 NC Renzi Marco 2 ITA 1790   |  17 NC Coccia Vincenzo 2.5 ITA 1704 1 - 0

4 21 NC Piangerelli Michele 2 ITA 2072   |  11 NC Vilona Leonardo 2 ITA 1961 Â½ - Â½

5 16 NC Wang Zhewen 2 ITA 999   |  19 NC Alessandrini Massimo 0 ITA 999 Â½ - Â½

6 22 NC Carlomagno Vincenzo 2 ITA 2027   |  40 NC Iatrino Vincenzo 0 ITA 1685 1 - 0

7 8 NC Brandi Flaviano 1.5 ITA 1900   |  15 NC Vaccaro Maurizio 1.5 ITA 1828 1 - 0

8 20 NC Astengo Corrado 1.5 ITA 2037   |  23 NC Barletta Antonio 1.5 ITA 1962 Â½ - Â½

9 31 NC Bernardini Tommaso 1 ITA 2106   |  36 NC Tommasini Enzo 1.5 ITA 2096 Â½ - Â½

10 14 NC Berglund Daniel 0 ITA 1809   |  34 NC Mercuri Daniele 1 ITA 1473 1 - 0

11 26 NC Novak Attila Robert 0 ROU 1997   |  25 NC Medori Marco 1 ITA 1769 1 - 0

12 4 NC De Micheli Francesco 0 ITA 1438   |  33 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1639 1 - 0

13 13 CM Castelli Stefano 3 ITA 1963   |  0 - F

14 1 NC Fileri Francesco 1.5 ITA 1628   |  0 - F

15 10 NC Luzi Alessandro 1.5 ITA 1820   |  0 - F

16 24 NC Marincolo Piercarlo 1.5 ITA 1977   |  0 - F

17 29 NC Pasqualucci Colombo 1.5 ITA 1892   |  0 - F

18 2 NC Guerrieri Federico 1 ITA 1810   |  0 - F

19 5 NC Primavera Federico 1 ITA 1979   |  0 - F

20 28 CM Lavieri Doriano 1 ITA 1940   |  1 - F

21 30 NC Buratti Marco 1 ITA 1863   |  1 - F

22 38 NC De Bernardino Flavio 1 ITA 1673   |  0 - F

23 6 NC Rossetti Mauro 0 ITA 2099   |  0 - F

24 7 NC Rocchi Federico 0 ITA 1865   |  0 - F

25 9 NC Lusignoli Lorenzo 0 ITA 1921   |  0 - F

26 32 NC Gargiulo Tristano 0 ITA 1740   |  0 - F

27 37 NC Macchini Bruno 0 ITA 1839   |  0 - F

28 39 NC Silano Pierluigi 0 ITA 1613   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Carlomagno Vincenzo 3 ITA 2027   |  35 NC Maggi Fabrizio 4 ITA 2154 Â½ - Â½

2 3 M Quimi Marco Antonio 3.5 PER 2142   |  6 NC Rossetti Mauro 0 ITA 2099 Â½ - Â½

3 40 NC Iatrino Vincenzo 0 ITA 1685   |  12 NC Renzi Marco 3 ITA 1790 1 - 0

4 23 NC Barletta Antonio 2 ITA 1962   |  8 NC Brandi Flaviano 2.5 ITA 1900 Â½ - Â½

5 20 NC Astengo Corrado 2 ITA 2037   |  21 NC Piangerelli Michele 2.5 ITA 2072 0 - 1

6 18 FM Maxion Dirk 2.5 GER 2070   |  31 NC Bernardini Tommaso 1.5 ITA 2106 Â½ - Â½

7 7 NC Rocchi Federico 0 ITA 1865   |  16 NC Wang Zhewen 2.5 ITA 999 1 - 0

8 17 NC Coccia Vincenzo 2.5 ITA 1704   |  37 NC Macchini Bruno 0 ITA 1839 0 - 1

9 15 NC Vaccaro Maurizio 1.5 ITA 1828   |  30 NC Buratti Marco 2 ITA 1863 Â½ - Â½

10 24 NC Marincolo Piercarlo 1.5 ITA 1977   |  2 NC Guerrieri Federico 1 ITA 1810 1 - 0

11 19 NC Alessandrini Massimo 0.5 ITA 999   |  1 NC Fileri Francesco 1.5 ITA 1628 0 - 1

12 34 NC Mercuri Daniele 1 ITA 1473   |  38 NC De Bernardino Flavio 1 ITA 1673 0 - 1

13 13 CM Castelli Stefano 3 ITA 1963   |  1 - F

14 11 NC Vilona Leonardo 2.5 ITA 1961   |  1 - F

15 28 CM Lavieri Doriano 2 ITA 1940   |  0 - F

16 36 NC Tommasini Enzo 2 ITA 2096   |  1 - F

17 10 NC Luzi Alessandro 1.5 ITA 1820   |  0 - F

18 29 NC Pasqualucci Colombo 1.5 ITA 1892   |  0 - F

19 4 NC De Micheli Francesco 1 ITA 1438   |  0 - F

20 5 NC Primavera Federico 1 ITA 1979   |  0 - F

21 14 NC Berglund Daniel 1 ITA 1809   |  0 - F

22 25 NC Medori Marco 1 ITA 1769   |  0 - F

23 26 NC Novak Attila Robert 1 ROU 1997   |  0 - F

24 27 NC Graziani Sergio 1 ITA 1852   |  1 - F

25 9 NC Lusignoli Lorenzo 0 ITA 1921   |  0 - F

26 32 NC Gargiulo Tristano 0 ITA 1740   |  0 - F

27 33 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1639   |  0 - F

28 39 NC Silano Pierluigi 0 ITA 1613   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Fileri Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1945 Media: 1471.33 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Marincolo Piercarlo ITA 1977 -349 0.11 Â½ 0 0

3 N 4 NC De Micheli Francesco ITA 1438 190 0.75 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 19 NC Alessandrini Massimo ITA 999 1 1 2

0.86 1 2

2 Guerrieri Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1978 Media: 1978.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Primavera Federico ITA 1979 -169 0.28 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 24 NC Marincolo Piercarlo ITA 1977 -167 0.28 0 1 1

0.56 1 1

3 Quimi Marco Antonio
M PER   Elo FIDE: 2142 Perf: 2211 Media: 2017.25 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Piangerelli Michele ITA 2072 70 0.6 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 NC Vaccaro Maurizio ITA 1828 314 0.86 1 1 2

4 N 18 FM Maxion Dirk GER 2070 72 0.6 1 2 3

5 B 6 NC Rossetti Mauro ITA 2099 43 0.56 Â½ 2 3

2.62 2 3

4 De Micheli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1514 Media: 1706.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Medori Marco ITA 1769 -331 0.12 0 0 0

2 N 12 NC Renzi Marco ITA 1790 -352 0.11 0 0 0

3 B 1 NC Fileri Francesco ITA 1628 -190 0.25 0 0 0

4 B 33 NC Sermoneta Eugenio ITA 1639 -201 0.24 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.72 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Primavera Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1075 Media: 1810.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Guerrieri Federico ITA 1810 169 0.72 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.72 0 1

6 Rossetti Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2099 Perf: 1913 Media: 2106.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 FM Maxion Dirk GER 2070 29 0.54 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 3 M Quimi Marco Antonio PER 2142 -43 0.44 Â½ 0 0

0.98 0 0

7 Rocchi Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 16 NC Wang Zhewen ITA 999 1 0 1

0 0 1

8 Brandi Flaviano
NC ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 2071 Media: 1999.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Astengo Corrado ITA 2037 -137 0.32 Â½ 0 0

2 B 21 NC Piangerelli Michele ITA 2072 -172 0.27 Â½ 0 0

3 N 36 NC Tommasini Enzo ITA 2096 -196 0.25 Â½ 0 0

4 B 15 NC Vaccaro Maurizio ITA 1828 72 0.6 1 1 1

5 N 23 NC Barletta Antonio ITA 1962 -62 0.41 Â½ 1 1

1.85 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Lusignoli Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 865 Media: 1473.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 34 NC Mercuri Daniele ITA 1473 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Luzi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1995 Media: 1994.33 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Marincolo Piercarlo ITA 1977 -157 0.29 1 1 1

2 B 35 NC Maggi Fabrizio ITA 2154 -334 0.12 0 1 1

3 N 27 NC Graziani Sergio ITA 1852 -32 0.46 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.87 1 1

11 Vilona Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2216 Media: 1942.33 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Buratti Marco ITA 1863 98 0.63 1 1 1

2 N 29 NC Pasqualucci Colombo ITA 1892 69 0.6 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 21 NC Piangerelli Michele ITA 2072 -111 0.35 Â½ 2 2

5 0 1 F 2 3

1.58 2 3

12 Renzi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1757 Media: 1757.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Novak Attila Robert ROU 1997 -207 0.23 1 1 1

2 B 4 NC De Micheli Francesco ITA 1438 352 0.89 1 2 2

3 N 13 CM Castelli Stefano ITA 1963 0 2 2

4 B 17 NC Coccia Vincenzo ITA 1704 86 0.62 1 3 3

5 N 40 NC Iatrino Vincenzo ITA 1685 105 0.64 0 3 3

2.38 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Castelli Stefano
CM ITA Elo Italia: 1963 Variaz: 18 Perf: 1779 Media: 1667.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Gargiulo Tristano ITA 1740 223 0.78 1 1 1

2 N 34 NC Mercuri Daniele ITA 1473 490 0.92 1 2 2

3 B 12 NC Renzi Marco ITA 1790 173 0.73 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 1 F 3 4

2.43 3 4

14 Berglund Daniel
NC ITA Elo Italia: 1809 Variaz: 3 Perf: 2150 Media: 1473.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 34 NC Mercuri Daniele ITA 1473 336 0.88 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.88 1 1

15 Vaccaro Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1808 Media: 2000.25 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 36 NC Tommasini Enzo ITA 2096 -268 0.17 Â½ 0 1

3 N 3 M Quimi Marco Antonio PER 2142 -314 0.14 0 0 1

4 N 8 NC Brandi Flaviano ITA 1900 -72 0.4 0 0 1

5 B 30 NC Buratti Marco ITA 1863 -35 0.45 Â½ 0 1

1.16 0 1

16 Wang Zhewen
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1453 Media: 1501.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 33 NC Sermoneta Eugenio ITA 1639 -640 0.08 1 1 2

4 B 19 NC Alessandrini Massimo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 2

5 N 7 NC Rocchi Federico ITA 1865 -866 0.08 0 1 2

0.66 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Coccia Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1705 Media: 1791.50 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 27 NC Graziani Sergio ITA 1852 -148 0.3 Â½ 0 1

3 N 40 NC Iatrino Vincenzo ITA 1685 19 0.53 1 1 2

4 N 12 NC Renzi Marco ITA 1790 -86 0.38 0 1 2

5 B 37 NC Macchini Bruno ITA 1839 -135 0.32 0 1 2

1.53 1 2

18 Maxion Dirk
FM GER   Elo FIDE: 2070 Perf: 1987 Media: 2071.75 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Rossetti Mauro ITA 2099 -29 0.46 1 1 1

2 N 28 CM Lavieri Doriano ITA 1940 Â½ 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 3 M Quimi Marco Antonio PER 2142 -72 0.4 0 1 2

5 B 31 NC Bernardini Tommaso ITA 2106 -36 0.45 Â½ 1 2

1.31 1 2

19 Alessandrini Massimo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1146 Media: 1313.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 NC Wang Zhewen ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 1 NC Fileri Francesco ITA 1628 -629 0.08 0 0 0

0.58 0 0

20 Astengo Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1757 Media: 1949.25 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Brandi Flaviano ITA 1900 137 0.68 Â½ 0 0

2 N 30 NC Buratti Marco ITA 1863 174 0.73 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 NC Barletta Antonio ITA 1962 75 0.6 Â½ 0 1

5 B 21 NC Piangerelli Michele ITA 2072 -35 0.45 0 0 1

2.46 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Piangerelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2092 Media: 1942.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Quimi Marco Antonio PER 2142 -70 0.4 Â½ 0 0

2 N 8 NC Brandi Flaviano ITA 1900 172 0.73 Â½ 0 0

3 B 38 NC De Bernardino Flavio ITA 1673 399 0.92 1 1 1

4 B 11 NC Vilona Leonardo ITA 1961 111 0.65 Â½ 1 1

5 N 20 NC Astengo Corrado ITA 2037 35 0.55 1 2 2

3.25 2 2

22 Carlomagno Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2111 Media: 1837.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 NC De Bernardino Flavio ITA 1673 354 0.89 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 40 NC Iatrino Vincenzo ITA 1685 342 0.88 1 2 3

5 B 35 NC Maggi Fabrizio ITA 2154 -127 0.33 Â½ 2 3

2.1 2 3

23 Barletta Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1909 Media: 1995.75 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Maggi Fabrizio ITA 2154 -192 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 29 NC Pasqualucci Colombo ITA 1892 70 0.6 Â½ 0 1

4 N 20 NC Astengo Corrado ITA 2037 -75 0.4 Â½ 0 1

5 B 8 NC Brandi Flaviano ITA 1900 62 0.59 Â½ 0 1

1.84 0 1

24 Marincolo Piercarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 1753 Media: 1752.67 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Luzi Alessandro ITA 1820 157 0.71 0 0 0

2 N 1 NC Fileri Francesco ITA 1628 349 0.89 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 2 NC Guerrieri Federico ITA 1810 167 0.72 1 1 2

2.32 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 11 (2209016C)
Roma - 16-09-2022 - 18-09-2022

25 Medori Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1718 Media: 1717.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC De Micheli Francesco ITA 1438 331 0.88 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 26 NC Novak Attila Robert ROU 1997 -228 0.21 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.09 1 1

26 Novak Attila Robert
NC ROU   Elo FIDE: 1997 Perf: 1780 Media: 1779.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Renzi Marco ITA 1790 207 0.77 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 25 NC Medori Marco ITA 1769 228 0.79 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.56 1 1

27 Graziani Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1768 Media: 1892.67 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Coccia Vincenzo ITA 1704 148 0.7 Â½ 0 0

3 B 10 NC Luzi Alessandro ITA 1820 32 0.54 Â½ 0 0

4 N 35 NC Maggi Fabrizio ITA 2154 -302 0.15 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.39 0 1

28 Lavieri Doriano
CM ITA Elo Italia: 1940 Variaz: 12 Perf: 1890 Media: 2083.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Tommasini Enzo ITA 2096 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 18 FM Maxion Dirk GER 2070 -130 0.32 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.61 0 1
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29 Pasqualucci Colombo
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1769 Media: 1961.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Vilona Leonardo ITA 1961 -69 0.4 0 0 1

3 N 23 NC Barletta Antonio ITA 1962 -70 0.4 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.8 0 1

30 Buratti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1942 Media: 1942.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Vilona Leonardo ITA 1961 -98 0.37 0 0 0

2 B 20 NC Astengo Corrado ITA 2037 -174 0.27 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 15 NC Vaccaro Maurizio ITA 1828 35 0.55 Â½ 1 2

1.19 1 2

31 Bernardini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2127 Media: 2001.67 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 37 NC Macchini Bruno ITA 1839 267 0.82 1 1 1

4 B 36 NC Tommasini Enzo ITA 2096 10 0.51 Â½ 1 1

5 N 18 FM Maxion Dirk GER 2070 36 0.55 Â½ 1 1

1.88 1 1

32 Gargiulo Tristano
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 865 Media: 1963.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Castelli Stefano ITA 1963 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Sermoneta Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 836 Media: 1370.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC De Bernardino Flavio ITA 1673 -34 0.45 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 16 NC Wang Zhewen ITA 999 0 0 0

4 N 4 NC De Micheli Francesco ITA 1438 201 0.76 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.21 0 0

34 Mercuri Daniele
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 15 Perf: 1554 Media: 1841.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 CM Castelli Stefano ITA 1963 -490 0.08 0 0 0

3 N 9 NC Lusignoli Lorenzo ITA 1921 -448 0.08 1 1 1

4 N 14 NC Berglund Daniel ITA 1809 -336 0.12 0 1 1

5 B 38 NC De Bernardino Flavio ITA 1673 -200 0.24 0 1 1

0.52 1 1

35 Maggi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2221 Media: 1854.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Barletta Antonio ITA 1962 192 0.75 1 1 1

2 N 10 NC Luzi Alessandro ITA 1820 334 0.88 1 2 2

3 B 39 NC Silano Pierluigi ITA 1613 541 0.92 1 3 3

4 B 27 NC Graziani Sergio ITA 1852 302 0.85 1 4 4

5 N 22 NC Carlomagno Vincenzo ITA 2027 127 0.67 Â½ 4 4

4.07 4 4

36 Tommasini Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 1859 Media: 1943.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Lavieri Doriano ITA 1940 Â½ 0 0

2 N 15 NC Vaccaro Maurizio ITA 1828 268 0.83 Â½ 0 0

3 B 8 NC Brandi Flaviano ITA 1900 196 0.75 Â½ 0 0

4 N 31 NC Bernardini Tommaso ITA 2106 -10 0.49 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

2.07 0 1
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37 Macchini Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1905 Media: 1905.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 31 NC Bernardini Tommaso ITA 2106 -267 0.18 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 17 NC Coccia Vincenzo ITA 1704 135 0.68 1 1 1

0.86 1 1

38 De Bernardino Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1835 Media: 1802.75 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Sermoneta Eugenio ITA 1639 34 0.55 1 1 1

2 B 22 NC Carlomagno Vincenzo ITA 2027 -354 0.11 0 1 1

3 N 21 NC Piangerelli Michele ITA 2072 -399 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 34 NC Mercuri Daniele ITA 1473 1 1 2

0.74 1 2

39 Silano Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1419 Media: 2154.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 35 NC Maggi Fabrizio ITA 2154 -541 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

40 Iatrino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1716 Media: 1840.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Coccia Vincenzo ITA 1704 -19 0.47 0 0 0

4 N 22 NC Carlomagno Vincenzo ITA 2027 -342 0.12 0 0 0

5 B 12 NC Renzi Marco ITA 1790 -105 0.36 1 1 1

0.95 1 1
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